R

Reverendis in xpo patribus et dominis dominis. Archiepiscopo Jamneni necnon. Wonen. Cremonen. Lunden. Episcopo. eorumque
vicariis et loca tenentibus. Frater dominus de sancto severino gregorio archidiacono ordinis cruciferorum Aplice sedis nuncius ac
collegio gregorio censum decimas et alios quoscumque in aquilegen graden ranenaten arediolanen Et certis
aliis principibus et partibus carne aplice debitor ac commissarius ad Infra scripta preterem aplice apostolicam specialiter
deputatus. Salte in domino. Cum ad vobis et aliis dominis per patentes has litteras duxerimus intimandum quod adno
mo recepimus in mandatis quod omnes fructus redditus et pventus spectantes et pmentes ab archidiacono
de monte calno qui se gerit pceptorum de semis certo mo se ostendat ad hunc de
remus quo puato ad dnam pceptorem pesserimus Inhibentes vobis et aliis dicitur aucte quis
nulli exceptoribus dicitur diocesis dno pceptori de semis subiectis seu mario suo dicitur has questua
rias seu ad questas faciendas dare debeat nisi prius da pceptores concordarent nobiscum nate de
carne sup responsionibus faciendis s nob quas ad face consueverut dno pceptori de semis. Nunc
ad noticiam amissis dicitur ducimus p pontes quod dicitur dno dno frat. Bernardus Crompaci pceptor da
mate Cremon diocesis sup das responsionibus est nobiscum in plena concordia. Quare volumus et rogamus
quod has et al alias sine dari qfuetas sup das questis faciendis detis libere et expedite pnt est.
hactenus qfuetu no obstantibus quibuscumque Inhibitoribus et mandatis p nos vel ex pte ma vobis vel
aliam dicitur factis in contrarium. Comendantes vos et dicitur quibus de laudabili obedientia sedi aplice
Excentimo octuagesimo Indican quarta die Augusti seda mens augusti. Pontif. Sutoris can. Corcellano
p dicitur de pzo Julij ac Augusti dicitur de aliam dicitur Inferior dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
pris et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
sexti Anno. Quarto.

1381. Febr.

Da S. Swinno,

Marbio 29 (7)

Marbio 29 (7)

1381. pr. af^{tes}

29,7

Merbio 29 (7)

R

Reverendis in xpo patribz et dnis dnis. Archieps Jamen necno. Loren. Cremonen. Lunden. Epis. eoz q
 vicarius et loca tenenabz. Frater humilis de sco feuer mo gilis arge ordie crucifcas Aplice sedis nuntius ac
 collecto gilis censum decimas z alios quoscuq in a quilegen graden rannenaten apedionanen Et certis
 aliis pmissis a partibus canie aplice debitas ac commparans ad infra scripta pcedem aplicam foath
 deputatus. Sate m dno. Cu al cobis z aulz dnm p patentes has dnis dixerimus Inimandm q adno
 mo recepamz in mandatis q omes fructus redditus z puentus fructantes a pmentes abartolomo
 de monte calno qm se gerit pceptore Sa amiam de Bemis certo mo p qstare q ducare dele
 remus quo guato ad dnam pceptorem ppreparamus Inhibentes cobis z dnm aulz da aucte qus
 nulli ex pceptozibus hanc dno pceptore de Bemis subiectis seu mario suo hanc has questua
 rias seu ad questus faciendas dare debeatis m pms da pceptores concordarent nobistm nate da
 canie sup responsionibus faciendis s nob quas al face conpenerue dno pceptore de Bemis. Que
 mate Cremon dno sup das responsionibz est nobistm in plena gcordia Cuare Calmny z rogimz
 qus has ei ad mntio sine dari gfuetas sup das questus faciendis deus libere z expedite put est.
 hactenus qntu no obstantibz quibuscunq Inhibicionibus et mandatis p nos ul ex pte ma cobis vel
 alian dnm factis in contrarium Comendantes has z dnm quebz de laudabili obediencia sedi aplice
 exhibita dno abnon in mdy sa abartoloz parte davenat sub sigilli nri appensione Anno dm millo
 CCCCmo octuagesimo Indion quarta die Augusti pna dno Luce cano Corcellano
 p dno de pzo Julz ac Gaugapoo dnstoms de aligana Inferiori dno pna Pontificatus Eupm m dno
 pns z dm nri dm dnam summa pudentia p se xti Anno